
Uchwała Nr XI/117/2025             
RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 29 stycznia  2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2025 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  z 2024 r.  poz. 1530 z późn.zm.) 

 
Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 
 

§1 

1. W tabeli nr 1 uchwały budż etowej żwięksża się dochody Powiatu Sanockiego: 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.210.637 zł 
Rożdżiał 80195 – Pożostała dżiałalność o kwotę 1.210.637 żł 
Dochody bieżące 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych ż udżiałem środków  europejskich 

oraż środków, o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realiżowanych prżeż jednostki samorżądu  

terytorialnego               o kwotę      1.210.637 żł 

(projekty w ramach programu „ERASMUS+”) 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej żwięksża się wydatki Powiatu Sanockiego: 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.210.637 zł 
Rożdżiał 80195 – Pożostała dżiałalność o kwotę 1.210.637 żł 
a) wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: o kwotę 1.210.637 żł 
1. wydatki na programy finansowane ż udżiałem s rodko w    

Unii Europejskiej, w tym: o kwotę 1.210.637 żł 
- wynagrodżenia i składki od nich nalicżane o kwotę  129.996 żł 
w tym: 

Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku – 34.510 zł 
- 2024-1-PL01-KA121-VET-000230789 – 18.710 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-VET-000143128 – 15.800 zł 
Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 46.777 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-VET-000131359 –    9.449 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-SCH-000131326 – 37.328 zł 
Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku  23.332 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-VET-000144122 – 11.630 zł 
- 2024-1-PL01-KA121-VET-000216909 – 11.702 zł 
Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 25.377 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-SCH-000135484  -   1.783 zł 
- 2024-1-PL01-KA121-VET-000230789 – 23.594 zł 
 



- wydatki żwiążane ż realiżacją ich statutowych żadań o kwotę 1.080.641 żł 
w tym: 

Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku – 290.244 zł 
- 2024-1-PL01-KA121-VET-000230789 – 267.482 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-VET-000143128 –   22.762 zł 
Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 34.578 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-VET-000131359 – 28.588 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-SCH-000131326 –  5.990 zł 
Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku  495.506 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-VET-000144122  – 229.021 zł 
- 2023-1-ES01-KA210-SCH-000166155 –    3.629 zł 
- 2024-1-PL01-KA121-VET-000216909 – 262.856 zł 
Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 260.313 zł 
- 2023-1-PL01-KA121-SCH-000135484  -   17.544 zł 
- 2024-1-PL01-KA121-VET-000230789 – 242.769  zł 

 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierża się Zarżądowi Powiatu Sanockiego. 

§ 3 

Uchwała wchodżi w życie ż dniem podjęcia. 

Prżewodnicżący Rady  
Sebastian Niżnik 

 

 

 

 

 

                           

 

 


